クラス 囲 碁 将 棋

Ａ 二段以上 初段以上

Ｂ 初段～3級 1級～5級

C 4級以下 6級以下

• 1. 大会日時：令和7年２月１6日(日曜日) ９時30分から
2. 場 所 ：いきいきセンター金沢 ３階会議室
3. 参加資格：金沢区在住で60歳以上の方（大会当日現在）
4. 参加料：無料
5. 参加方法：申込用紙に必要事項を記入し、下記①または②へ

お申し込みください。
➀シニアクラブ会員は、所属のシニアクラブ会長へ
②一般の方は、晴嵐かなざわ受付または
金沢区シニアクラブ連合会事務局（Tel・Fax 045-784-5121）へ。

6. 定 員 ：囲碁 40人 将棋 40人（先着順）
7. 対局方法：クラス毎に対局

8. 申込期限：令和6年 12月13日（金）まで先着順ですので

お早めにお申し込みください

※感染拡大防止対策などの社会状況により
予定が変更になることがあります

第１8回 晴嵐かなざわ・金沢区シニアクラブ連合会共催

囲碁将棋大会ー参加者募集ー

＊優勝者の方は横浜市の大会に出場していただきます
（金沢区シニアクラブ連合会に未入会の方ご入会のうえ）

                   令和６年９月３０日

単位クラブ会長各位

第 18回 晴嵐かなざわ・金沢区シニアクラブ連合会共催

囲碁・将棋大会について（ご案内）

金沢区シニアクラブ連合会

囲碁将棋委員会委員長 大木康司

標記について下記のとおり開催いたしますので、ご参加いただきたく

ご案内申し上げます。

記

日    時    令和７年２月１６日(日) 午前９時３０分 （受付 9時 15 分～）

場    所    いきいきセンター金沢 ３階会議室

参加申込方法    会員は単位クラブ会長へ別添の申込書によりお申し込み

ください。

一般の方は晴嵐かなざわ及び区シ連事務局窓口で受け付けます。

参 加 資 格    金沢区在住の６０歳以上の方（開催日当日）

注1. Bクラス優勝者は次回、Aクラスに入っていただきます。

Cクラス優勝者は次回、Bクラスに入っていただきます。

注2. 先着順（囲碁：40 人まで、将棋：40 人まで）

（大会の詳細については、参加者への参加票に記載いたします後日配送）

＊優勝者の方は市の大会に出場していただきます。

感染症拡大防止対策などの社会状況により、予定が変更になる事があります。

〆切令和６年１２月１３日（金）先着順ですのでお早めにお申込みお願い致します。

以上

      金沢区シニアクラブ連合会事務局

TEL/FAX  045-784-5121

クラス 段・級 年齢 住　　所 （町名から）

段
級

 〒236－
金沢区

段
級

 〒236－
金沢区

段
級

 〒236－
金沢区

段
級

 〒236－
金沢区

段
級

 〒236－
金沢区

クラス 段・級 年齢 住　　所 （町名から）

段
級

 〒236－
金沢区

段
級

 〒236－
金沢区

段
級

 〒236－
金沢区

※女性の方は、氏名にアンダーラインを引いてください。

 〆切り日 令和6年12月13日　(金) 先着順ですのでお早目にお申込みください

　　　　　　　　　　　　　　　　　申込先：区シ連事務局   ＴＥＬ・ＦＡＸ ７８４-５１２１

主催： 金沢区シニアクラブ連合会
共催： 老人福祉センター横浜市晴嵐かなざわ

 　　　－

 　　　－

Ａクラス： 初段以上　　　Ｂクラス：１級～５級　　　Ｃクラス： ６級以下

段級は正しく申告してください。（段または級に○をつける）

クラブ名

《 将棋の部 》

氏　　　　　　名 電 話 番 号

 　　　－

 　　　－

 　　　－

 　　　－

 　　　－

Ａクラス： ２段以上　　　Ｂクラス： 初段～３級　　　Ｃクラス： ４級以下

段級は正しく申告してください。（段または級に○をつける）

※女性の方は、氏名にアンダーラインを引いてください。

 　　　－

【 会 員 用 】
　第１8回　晴嵐かなざわ・金沢区シニアクラブ連合会共催

囲 碁 ・ 将 棋 大 会 申 込 書

令和6年     月　    日

大会実施日時　　　　 令和7年２月１6日（日）　午前９時３０分

　　　　　大 会 会 場　　　　　   いきいきセンター金沢　３階　晴嵐かなざわ会議室

クラブ名

《 囲碁の部 》

氏　　　　　　名 電 話 番 号

	スライド 1: 第１8回　晴嵐かなざわ・金沢区シニアクラブ連合会共催  　　　　囲碁将棋大会ー参加者募集ー